
 

 

 

81. Klubrennen 

19. Februar 2022 

Unterwasser, Iltios 



Klubrennen EWF Herisau / ESC Winterthur/ ESC Soldanella

Ergebnisliste

Rang StNr Name Wohnort Jahr Verein Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

     A1: EWF Mini Kinder bis 10

1 1 Hueber Madlaina Nunningen 2014 EWF 44.24 42.08 1:26.32

2 2 Hueber Gian Nunningen 2016 EWF 46.63 49.00 1:35.63 +9.31

3 3 Hueber Curdin Nunningen 2016 EWF 52.37 50.52 1:42.89 +16.57

     B1: EWF Midi  Kinder 11 - 16

1 5 Schmid Aron Bichelsee 2008 EWF 31.32 31.22 1:02.54

2 6 Knaus Silvan Wagen 2007 EWF 33.84 34.03 1:07.87 +5.33

     C1: EWF Damen 17 und älter

1 14 Gmür Judith Nesslau 1971 EWF 33.29 33.03 1:06.32

2 17 Hueber Ursina Nunningen 1982 EWF 33.63 33.19 1:06.82 +0.50

3 18 Knaus Ladina Wagen 2004 EWF 35.09 34.19 1:09.28 +2.96

4 11 Leonhardt Katja Rapperswil-Jona 1968 EWF 37.73 36.52 1:14.25 +7.93

5 21 Müller Lise Weisendangen 1954 EWF 39.37 39.70 1:19.07 +12.75

6 9 Leonhardt Mara Rapperswil-Jona 2002 EWF 41.65 41.85 1:23.50 +17.18

     C2: ESCW Damen 17 und älter

1 10 Hauser Elba Zuzwil 1958 ESCW 34.62 33.91 1:08.53

2 13 Gerber Barbara Laupen 1970 ESCW 36.80 39.41 1:16.21 +7.68

3 15 van de Bult Esther Winterthur 1972 ESCW 38.57 37.71 1:16.28 +7.75

4 12 Wagner Erika Flawil 1969 ESCW 37.66 39.13 1:16.79 +8.26

     C3: Soldanella Damen 17 und älter

1 16 Eichenberger Katarina Oberweningen 1974 Soldanella 35.75 34.97 1:10.72

     D1: EWF Halbliter H ab 60

1 23 Güttinger Heiri Sargans 1957 EWF 32.67 31.72 1:04.39

2 24 Gubler Edwin Wiesendangen 1960 EWF 37.11 36.34 1:13.45 +9.06

3 22 Bernath Ruedi Schaffhausen 1954 EWF 38.33 37.64 1:15.97 +11.58

     F1: EWF Allgemeine 17 - 59

1 28 Huber Werner Herisau 1965 EWF 28.67 28.51 57.18

2 36 Huber Dario St. Gallen 1995 EWF 28.80 28.57 57.37 +0.19

3 30 Alpiger Dölf Herisau 1968 EWF 29.12 28.95 58.07 +0.89

4 27 Jossen Modeste Laupen 1964 EWF 29.80 29.53 59.33 +2.15

5 29 Schmid Sigi Bichelsee 1967 EWF 30.06 29.88 59.94 +2.76

6 37 Schmid Noah Bichelsee 2005 EWF 30.31 31.07 1:01.38 +4.20

7 31 Signer Stefan Herisau 1969 EWF 31.05 30.69 1:01.74 +4.56

8 35 Güttinger Daniel Mels 1986 EWF Gäste 32.98 32.96 1:05.94 +8.76

9 32 Leonhardt Andreas Rapperswil-Jona 1969 EWF 33.49 33.98 1:07.47 +10.29

     F3: Soldanella Herren 17 und älter

1 33 Aemisegger Werner Grabs 1971 Soldanella 29.20 29.25 58.45

2 34 Omlin Remo Oberweningen 1978 Soldanella 32.91 31.91 1:04.82 +6.37
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Klubrennen EWF Herisau / ESC Winterthur/ ESC Soldanella

Gesamtrangliste

Rang StNr Name Wohnort Jahr Verein Klasse Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Diff

1 28 Huber Werner Herisau 1965 EWF F1: EWF Allgemei 28.67 28.51 57.18

2 36 Huber Dario St. Gallen 1995 EWF F1: EWF Allgemei 28.80 28.57 57.37 +0.19

3 30 Alpiger Dölf Herisau 1968 EWF F1: EWF Allgemei 29.12 28.95 58.07 +0.89

4 33 Aemisegger Werner Grabs 1971 Soldanella F3: Soldanella He 29.20 29.25 58.45 +1.27

5 27 Jossen Modeste Laupen 1964 EWF F1: EWF Allgemei 29.80 29.53 59.33 +2.15

6 29 Schmid Sigi Bichelsee 1967 EWF F1: EWF Allgemei 30.06 29.88 59.94 +2.76

7 37 Schmid Noah Bichelsee 2005 EWF F1: EWF Allgemei 30.31 31.07 1:01.38 +4.20

8 31 Signer Stefan Herisau 1969 EWF F1: EWF Allgemei 31.05 30.69 1:01.74 +4.56

9 5 Schmid Aron Bichelsee 2008 EWF B1: EWF Midi  Ki 31.32 31.22 1:02.54 +5.36

10 23 Güttinger Heiri Sargans 1957 EWF D1: EWF Halblite 32.67 31.72 1:04.39 +7.21

11 34 Omlin Remo Oberweningen 1978 Soldanella F3: Soldanella He 32.91 31.91 1:04.82 +7.64

12 35 Güttinger Daniel Mels 1986 EWF Gäste F1: EWF Allgemei 32.98 32.96 1:05.94 +8.76

13 14 Gmür Judith Nesslau 1971 EWF C1: EWF Damen 33.29 33.03 1:06.32 +9.14

14 17 Hueber Ursina Nunningen 1982 EWF C1: EWF Damen 33.63 33.19 1:06.82 +9.64

15 32 Leonhardt Andreas Rapperswil-Jona 1969 EWF F1: EWF Allgemei 33.49 33.98 1:07.47 +10.29

16 6 Knaus Silvan Wagen 2007 EWF B1: EWF Midi  Ki 33.84 34.03 1:07.87 +10.69

17 10 Hauser Elba Zuzwil 1958 ESCW C2: ESCW Damen 34.62 33.91 1:08.53 +11.35

18 18 Knaus Ladina Wagen 2004 EWF C1: EWF Damen 35.09 34.19 1:09.28 +12.10

19 16 Eichenberger Katarina Oberweningen 1974 Soldanella C3: Soldanella Da 35.75 34.97 1:10.72 +13.54

20 24 Gubler Edwin Wiesendangen 1960 EWF D1: EWF Halblite 37.11 36.34 1:13.45 +16.27

21 11 Leonhardt Katja Rapperswil-Jona 1968 EWF C1: EWF Damen 37.73 36.52 1:14.25 +17.07

22 22 Bernath Ruedi Schaffhausen 1954 EWF D1: EWF Halblite 38.33 37.64 1:15.97 +18.79

23 13 Gerber Barbara Laupen 1970 ESCW C2: ESCW Damen 36.80 39.41 1:16.21 +19.03

24 15 van de Bult Esther Winterthur 1972 ESCW C2: ESCW Damen 38.57 37.71 1:16.28 +19.10

25 12 Wagner Erika Flawil 1969 ESCW C2: ESCW Damen 37.66 39.13 1:16.79 +19.61

26 21 Müller Lise Weisendangen 1954 EWF C1: EWF Damen 39.37 39.70 1:19.07 +21.89

27 9 Leonhardt Mara Rapperswil-Jona 2002 EWF C1: EWF Damen 41.65 41.85 1:23.50 +26.32

28 1 Hueber Madlaina Nunningen 2014 EWF A1: EWF Mini Kin 44.24 42.08 1:26.32 +29.14

29 2 Hueber Gian Nunningen 2016 EWF A1: EWF Mini Kin 46.63 49.00 1:35.63 +38.45

30 3 Hueber Curdin Nunningen 2016 EWF A1: EWF Mini Kin 52.37 50.52 1:42.89 +45.71
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SPONSOREN            EWF KLUBRENNEN 2022 
 

Schweizerische Südostbahn AG, St. Gallen  www.sob.ch 

 

Coop Genossenschaft Ostschweiz, Gossau    www.coop.ch 

Bächli Bergsport AG, St. Gallen    www.baechli-bergsport.ch  

Säntisbahn        www.saentisbahn.ch 

Kronberg AG, Jakobsbad     www.kronberg.ch   

Luftseilbahn Hoher Kasten, Brülisau     www.hoherkasten.ch 

Appenzeller Bier, Appenzell    www.appenzellerbier.ch 

Zuberbühler Schuhe, Herisau    www.zubischuhe.ch 

Walter Zoo Gossau        www.walterzoo.ch 

Alpenbitter Appenzell     www.appenzeller.com 

Sport Baumann Appenzell    www.sportbaumann.ch 

Drogerie Walhall Herisau    www.drogerie-walhalla.ch 

 

Herzlichen Dank für eure Unterstützung 

EWF Herisau 
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